РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ВМО ЛОСИНООСТРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

16.04.2009 год       № 4/10 — МС

Об утверждении Порядка ведения

Регистра муниципальных нормативных

правовых актов внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе Москве

В соответствии со статьей 43.1 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.09.2008г. № 657 «О ведении федерального регистра муниципальных нормативных правовых актов», Законом города Москвы от 22.10.2008г. № 49 «О порядке ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов города Москвы», муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить Порядок ведения Регистра муниципальных нормативных правовых актов внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве (Приложение).

2. Возложить исполнение обязанностей по представлению муниципальных правовых актов в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы на руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.И. Нелюбову.

3. Поручить руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.И. Нелюбовой опубликовать настоящее решение в  районной газете «Наша Лосинка».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве Н.А. Симонову.

Руководитель внутригородского

муниципального образования                                                                          Н.А. Симонова